｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

樹德科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：德科大設院字第1140002346號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：op(5707CBB7_1033928508.jpg)

本校動畫與遊戲設計系訂於115年1月22日（四）假本校設
計大樓，舉辦【Open Day：你想怎樣@你的大學】大學開
放日活動。敬邀貴校老師、同學蒞臨本校參觀與體驗，請

查照。

樹德科技大學動畫與遊戲設計系舉辦【Open Day：你想怎
樣@你的大學】大學開放日活動，邀請高中職學生前來參
觀課程並進行師生交流活動，提早探索體驗大學課程與教

學授課。

此活動訂於115年1月22日（四）假本校設計大樓 6F舉辦。
活動時間：10:00-16:30。
報 名 網 址 ：

https://docs.google.com/forms/d/1nWdAUHAZdFIQNDxY
dBHJogquJq5KR1ufEhJBb55kKFA/edit
報名日期：即日起至2026年1月8日止（名額45名，額滿
為止）。

活動大綱(詳細內容附於海報附件之報名連結)：1.動遊系
實境開放課 2.下午茶師生與學長姐互動交流時光 3.動手
體驗課程周邊設計

地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：曹雨娟
電子信箱：rita@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#[6102]
傳真電話：(07)615-8999

發文日期： 中華民國114年12月23日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

訓育組 114/12/23

1140011573

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

主辦學校、聯絡人及信箱：樹德科技大學動畫與遊戲設計

系 曹雨娟助理，信箱：rita@stu.edu.tw

正本：全國高級中等學校

副本：本校設計學院

校長　王昭雄

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/12/23
09:35:52

第2頁，共2頁

訓育組 114/12/23

1140011573